MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 38/2025 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.020280/2025-38Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 31 de julho de 2025.

3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 35/ACAD-LS/UFFS/2025 DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES SUBMETIDAS À SELEÇÃO UNIFICADA DE MONITORES DE ENSINO UFFS
/CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL/2025

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, no uso de suas
atribuições e tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº 31/CONSUNI/CGAE/UFFS
/2021, torna público o presente edital de 3ª retificação do edital nº 35/ACAD-LS/UFFS/2025 de
homologação das inscrições recebidas, dando sequência à seleção de monitores de ensino para os
projetos classificados através do Edital Nº 43/PROGRAD/UFFS/2025, a serem desenvolvidos junto ao

 Campus Laranjeiras do Sul.

ONDE SE LÊ:

1.1.11

Título do Projeto Coordenador:

Monitoria de Física 1 (ENS-2025-0037) Wanderson Gonçalves Wanzeller

Acadêmicos que enviaram a inscrição

1) Kamila da Silva Costa, (Matrícula: 20240008950);

Situação das inscrições recebidas

Deferidas

LEIA-SE:

1.1.11

Título do Projeto Coordenador:

Monitoria de Física 1 (ENS-2025-0037) Wanderson Gonçalves Wanzeller

Acadêmicos que enviaram a inscrição

1) Kamila da Silva Costa, (Matrícula: 20240008950);

2) Diogo Henrique Dalmolin de Paula Xavier, (Matrícula: 1912503032);

3) Laura Victoria Zapatoski, (Matrícula: 2112503043);

4) Ellen Raiani Silva Gomes Santos, (Matrícula: 2212503029);

Situação das inscrições recebidas

Deferidas

ONDE SE LÊ:

1.1.2

Título do Projeto Coordenadora

Monitoria em Histologia, Embriologia,
Genética e Evolução (ENS-2025-0105)

Silvia Romão

Acadêmicos que enviaram a inscrição:

1) Felipe Demário da Silva (Matrícula: 2212503009)

2) Amanda Nalin (Matrícula: 2312503007)

3) Ellen Raiani Silva Gomes Santos (Matrícula: 2212503029)

Situação das inscrições recebidas

Deferidas

LEIA-SE:

1.1.12

Título do Projeto Coordenadora

Monitoria em Histologia, Embriologia,
Genética e Evolução (ENS-2025-0105)

Silvia Romão

:Acadêmicos que enviaram a inscrição

1) Felipe Demário da Silva (Matrícula: 2212503009)

2) Amanda Nalin (Matrícula: 2312503007)

3) Ellen Raiani Silva Gomes Santos (Matrícula: 2212503029)

4) Nathascha Moura Carvalho (Matrícula: 2212503017)

Situação das inscrições recebidas

Deferidas

(Assinado digitalmente em 31/07/2025 15:23)
FABIO PONTAROLO

COORDENADOR GERAL - SUBSTITUTO

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###768#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 38 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 31/07/2025 5b2f045fbe

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf